
Zarządzenie nr 24/ 2023 

Wójta Gminy Fabianki 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych 
w budynku wielorodzinnym w Chełmicy – Cukrowni budowanym w ramach Społecznej 

Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN-Toruński” Sp. z o.o.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z uchwałą nr XXXV/360/2023 Rady Gminy Fabianki 
z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzania naboru wniosków 
o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych w budynku wielorodzinnym w Chełmicy – 
Cukrowni budowanym w ramach Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN-Toruński” Sp. 
z o.o. (Dz.U. Woj. Kuj.-Pom. z 2023r., poz. 2026),  

zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Ogłaszam nabór wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych w budynku 
wielorodzinnym w Chełmicy-Cukrowni budowanym w ramach Społecznej Inicjatywy 
Mieszkaniowej „KZN-Toruński” Sp. z o.o. 

2. Określam wzór formularza wniosku i załączników do wniosku o zawarcie umowy najmu 
lokali mieszkalnych w budynku wielorodzinnym w Chełmicy-Cukrowni budowanym 
w ramach Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN-Toruński” Sp. z o.o., który stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§2 

1. Wnioski należy składać w terminie od dnia 20 kwietnia 2023r. do dnia 19 maja 2023r. 
w godzinach pracy Urzędu Gminy Fabianki. 

2. Wnioski należy składać w wersji papierowej w sekretariacie Urzędu Gminy Fabianki, adres: 
Fabianki 4, 87-811 Fabianki (II piętro, pokój nr 26), w zamkniętej kopercie, na której należy 
umieścić: 

1) imię, nazwisko, adres wnioskodawcy, 

2) opis: „Wniosek o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego SIM”. 

§ 3 

1. W celu przeprowadzenia naboru wniosków powołuję Komisję w następującym składzie: 

1) Waldemar Marciniak – Przewodniczący Komisji, 

2) Agnieszka Gołębiewska – Członek Komisji, 

3) Daria Sadlak – Członek Komisji. 

 



2. Zadaniem Komisji jest realizacja wszystkich czynności zmierzających  do sporządzenia listy 
najemców zgodnie z uchwałą nr XXXV/360/2023 Rady Gminy Fabianki z dnia 16 marca 
2023 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy 
najmu lokali mieszkalnych w budynku wielorodzinnym w Chełmicy – Cukrowni budowanym 
w ramach Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN-Toruński” Sp. z o.o. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji, o której mowa w § 3. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Zarządzenie w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 
mieszkalnych w budynku wielorodzinnym w Chełmicy – Cukrowni budowanym w ramach 
Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN-Toruński” Sp. z o.o. stanowi wykonanie uchwały 
nr XXXV/360/2023 Rady Gminy Fabianki z dnia 16 marca 2023 r. 


